
通知書番号 1165

事業番号 多保セ委第6 事業場所 音羽町1

事 業 名 令和６年度受診券等作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

5,397,337

4,906,670

0

0

4,708,000

4,280,000

愛知県安城市三河安城町２丁目１９－１５

2497 データライン（株）

【郵便入札】

契約日

令和6年6月30日令和6年2月27日

301 フォーム印刷

入札期日 令和6年2月21日

通知日 令和6年2月7日

（株）アイチビジネスフォーム1 4,987,000 0

共同印刷西日本（株）営業第一部2 辞退 0

小林クリエイト（株）中部支社3 辞退 0

サンメッセ（株）愛岐営業所4 辞退 0

データライン（株）5 落札決定者4,280,000 0

日本通信紙（株）名古屋支店6 4,522,600 0



通知書番号 1170

事業番号 多消救委第5 事業場所 京町他

事 業 名 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）レンタル事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 救急指令課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

137,280

124,800

0

0

132,990

120,900

岐阜県多治見市音羽町４丁目８５番地

4126  (株)セクテック　

【郵便入札】

令和6年4月1日

令和11年3月31日令和6年2月22日

350 医療機器

入札期日 令和6年2月21日

通知日 令和6年2月7日

 (株)セクテック　1 落札決定者120,900 0

（株）トーノーセキュリティ2 辞退 0

日本光電工業（株）中部支店 医療圏営業部3 辞退 0

(株)フェニックス4 辞退 0

(株)レッツ・コーポレーション5 辞退 0



通知書番号 1175

事業番号 秘広委第1 事業場所 市内一円

事 業 名 令和6年度広報等仕分配達業務委託（単価
契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 秘書広報課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,056

960

0

0

990

900

岐阜県多治見市小泉町１丁目２１番地の１

2682 多治見通運（株）

【郵便入札】

令和6年4月1日

令和7年3月31日令和6年2月27日

763 運搬・輸送等その他

入札期日 令和6年2月21日

通知日 令和6年2月7日

多治見通運（株）1 落札決定者900 0

日本通運（株）岐阜支店2 辞退 0

日本郵便（株）　多治見郵便局3 辞退 0



通知書番号 1176

事業番号 多文ス修第9 事業場所 脇之島町6

事 業 名 脇之島公民館研修室床張替修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

608,300

553,000

0

0

456,500

415,000

岐阜県土岐市駄知町２２１８－６

4187 (有)トータルインテリアナカシマ

【郵便入札】

契約日

令和6年3月28日令和6年2月22日

491 カーテン・じゅうたん・カーペット

入札期日 令和6年2月21日

通知日 令和6年2月7日

キングラン中部（株）1 496,650 0

（株）デザインアーク名古屋支店2 辞退 0

（株）トーカイ3 辞退 0

(有)トータルインテリアナカシマ4 落札決定者415,000 0

ミクニヤ5 470,000 0



通知書番号 1178

事業番号 多子委第40 事業場所 音羽町1

事 業 名 多治見市保育園給食レシピ集印刷業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

1,125,300

1,023,000

0

0

297,000

270,000

岐阜県多治見市高田町４－９０

2260 河村印刷

【郵便入札】

契約日

令和6年3月31日令和6年2月27日

304 印刷製本その他

入札期日 令和6年2月21日

通知日 令和6年2月7日

河村印刷1 落札決定者270,000 0

トーヨー印刷（株）2 辞退 0

（株）日進堂3 397,500 0

（有）丸善印刷4 辞退 0

丸理印刷（株）5 698,000 0

山本印刷所6 辞退 0



通知書番号 1180

事業番号 多子備第8 事業場所 元町4他

事 業 名 保育園備品購入（避難車等）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

3,093,200

2,812,000

0

0

1,625,690

1,477,900

岐阜県岐阜市則武中４丁目５－１

1012 （株）フレーベル館　岐阜支店

【郵便入札】

契約日

令和6年3月29日令和6年2月26日

571 保育教材

入札期日 令和6年2月21日

通知日 令和6年2月7日

愛知メイト（株）1 辞退 0

（株）カカム2 辞退 0

(有)ぎんのすず誠文社3 1,829,000 0

（株）ジャクエツ多治見店4 2,800,000 0

（株）チャイルド社5 辞退 0

つちもと保育教材6 辞退 0

（有）双葉商会7 辞退 0

（株）フレーベル館　岐阜支店8 落札決定者1,477,900 0



通知書番号 1187

事業番号 多議第1 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 たじみ議会だより発行業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 議会事務局

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

3,273,358

2,975,780

0

0

3,059,133

2,781,030

岐阜県瑞浪市学園台５丁目１－１

1097 丸理印刷（株）

【郵便入札】

契約日

令和7年2月28日令和6年2月22日

300 一般印刷 本件は入札書記載の単価で契約するもの。

入札期日 令和6年2月21日

通知日 令和6年2月7日

サンメッセ（株）愛岐営業所1 辞退 0

西濃印刷（株）2 3,598,980 0

トーヨー印刷（株）3 辞退 0

（株）日進堂4 3,338,014 0

日本印刷（株）5 辞退 0

丸理印刷（株）6 落札決定者2,781,030 0

ヨツハシ（株）7 辞退 0



通知書番号 1190

事業番号 多児発消第2 事業場所 脇之島町7

事 業 名 児童発達支援センター療育指導用消耗品購
入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

1,367,575

1,243,250

0

0

1,351,900

1,229,000

岐阜県多治見市日ノ出町二丁目２１－１

398 （株）カカム

【郵便入札】

契約日

令和6年3月31日令和6年2月21日

563 文房具･事務用機器
その他

入札期日 令和6年2月21日

通知日 令和6年2月7日

（株）カカム1 落札決定者1,246,000 1,229,000

（有）佐藤教栄図書店2 1,280,000 辞退

三角堂事務機（株）3 辞退 0

（株）ジャクエツ多治見店4 1,470,000 辞退

（株）中川5 辞退 0


